






	Domů
	Projekty
	Všechny projekty
	Kulturní branč
	Řehlovice Cup
	Proudění - Strömungen
	(Ně)kde v Čechách
	Porta Bohemica
	Primula
	Rytmus pro Evropu



	O nás
	Napsali o nás
	Naši podporovatelé
	Partnerské organizace



	Galerie Gotické dvojče
	Řehlovice
	Restaurování
	Kontakt






[image: Kulturní centrum Řehlovice]


[image: Kulturní centrum Řehlovice]


[image: Kulturní centrum Řehlovice]




[image: Kulturní centrum Řehlovice]


[image: Kulturní centrum Řehlovice]







[image: Kutlurní centrum Řehlovice, logo]














[image: Kutlurní centrum Řehlovice, logo]






Přeskočit navigaci
	Domů
	Projekty
	Všechny projekty
	Kulturní branč
	Řehlovice Cup
	Proudění - Strömungen
	(Ně)kde v Čechách
	Porta Bohemica
	Primula
	Rytmus pro Evropu



	O nás
	Napsali o nás
	Naši podporovatelé
	Partnerské organizace



	Galerie Gotické dvojče
	Řehlovice
	Restaurování
	Kontakt








	de






Hledat

Zadej a stiskni enter

Hledat












  








	Kulturní centrum Řehlovice CZ
	Projekty
	Všechny projekty













[image: ]



12.04.2024 17:00 
Vernisáž výstavy Kapky na kameni


Výstava ilustrací ze stejnojmenné knihy, sledující příběhy historicky důležitých žen a dívek z České republiky a Slovenska, které posouvaly hranice – ve vědě, umění, sportu a dalších oblastech.



[image: application/pdf] pozvánka na výstavu Kapky na kameni (1.7 MiB)










[image: ]



12.04.2024–22.06.2024  
Výstava Kapky na kameni


Výstava ilustrací ze stejnojmenné knihy, sledující příběhy historicky důležitých žen a dívek z České republiky a Slovenska, které posouvaly hranice – ve vědě, umění, sportu a dalších oblastech.



[image: application/pdf] pozvánka na výstavu Kapky na kameni (1.7 MiB)










[image: ]



19.01.2024 17:00 
Galerie Gotické dvojče Litoměřice, Jezuitská 241/12a, 41201 Litoměřice
Vernisáž: Houpací svět


Zahájení výstavy 21. česko-německého uměleckého sympozia Proudění / Strömungen. Vystavená díla vznikla v létě loňského roku na výtvarném sympoziu v Kulturním centru Řehlovice.  Název "Houpací svět" jako popis neklidné doby inspiroval umělce a podnítil řadu diskusí během desetidenní rezidence.

Přijďte se tedy podívat na četné podněty umělců. Na vaši návštěvu se těší kurátorka, umělci i organizační tým!

Vstup volný. Výstava potrvá do 23.3.2024



[image: application/pdf] Houpací svět, pozvánka, Litoměřice (1.3 MiB)










[image: ]



19.01.2024–23.03.2024  
Galerie Gotické dvojče Litoměřice, Jezuitská 241/12a, 41201 Litoměřice
Výstava: Houpací svět


Výstava 21. česko-německého uměleckého sympozia Proudění / Strömungen. Vystavená díla vznikla v létě loňského roku na výtvarném sympoziu v Kulturním centru Řehlovice. Název "Houpací svět" jako popis neklidné doby inspiroval umělce a podnítil řadu diskusí během desetidenní rezidence.

Přijďte se tedy podívat na četné podněty umělců. Na vaši návštěvu se těší kurátorka, umělci i organizační tým!



[image: application/pdf] Houpací svět, pozvánka, Litoměřice (1.3 MiB)










[image: Na hraně, výstava. Foto: © Mirek Zimmer]


© Mirek Zimmer

06.10.2023–23.12.2023  
Výstava: Na hraně


Výstava děl umělkyň Máriy Hromadové, Zuzany Hromadové & Lucase Oertela. 28.10. od 10:30 se uskuteční prohlídka výstavou
a workshop s umělkyněmi. Výstava se uskuteční v rámci festivalu Dny české a německé kultury
 Čti více ... Výstava: Na hraně




[image: application/pdf] Na hraně, výstava, Galerie Gotické dvojče Litoměřice (1.7 MiB)










[image: ]



11.08.2023 17:00–23.09.2023 17:00  
Galerie Gotické dvojče, Jezuitská 241/12a, 41201 Litoměřice
Výstava: Krajina '23


Vystavená díla vznikla ve dnech 22.05.2023 až 25.05.2023 v Českém středohoří v rámci binacionálního malířského plenéru Nadace Rolanda Gräfeho – Nadace pro umění a kulturu ve spolupráci s pražskou DAMU, za účasti českých a německých umělců.



[image: application/pdf] Pozvánka Krajina '23 (948.1 KiB)










[image: ]



16.07.2023–30.07.2023  
Kulturní centrum Řehlovice, Na Statku 20, Řehlovice
14. sochařské sympozium LAVY


Spolek sochařů a výtvarníků LAVY, z.s. pořádá 14. ročník česko-německého sochařského sympozia na téma sympozia Živel. Materiál: sochařský kámen - pískovec. Ke konzultaci jsou k dispozici akademičtí sochaři. Bližší informace jsou součástí závazné přihlášky. petra.kadlecova@gasnet.cz









[image: Proudění - Strömungen 2023]



15.07.2023 15:00–21:00 
Kulturní centrum Řehhlovice, Na Statku 20, Řehlovice
Vernisáž Proudění - Strömungen 2023


Výstava nových děl vzniklých na 21. česko-německém kulturním sympoziu Proudění - Strömungen 2023. Nabídneme vám bohatý kulturní, kulinářský a společenský zážitek. Těšíme se na vaši návštěvu.
 Čti více ... Vernisáž Proudění - Strömungen 2023




[image: application/pdf] Pozvánka na vernisáž Proudění - Strömungen 2023 (1.1 MiB)










[image: ]



07.07.2023–16.07.2023  
Kulturní centrum Řehlovice, Na Statku 20, Řehlovice
Proudění - Strömungen 2023


Již 21. ročník sympozia na téma Houpací svět se v Kulturním centru Řehlovice uskuteční od 7. do 16. července. Zájemci o bližší informace a o účast na sympoziu se mohou obrátit na Veroniku Krülle Kotoučovou na e-mail: kotoucova.veronika@gmail.com
 Čti více ... Proudění - Strömungen 2023










[image: ]



03.06.2023 14:00–22:00 
Kulturní centrum Řehlovice, Na Statku 20, Řehlovice
Setkání Diakonie


Program bude letos mimořádně pestrý. Společenství, zábava, hudba, divadlo, kouzelník, program pro děti, dílničky, prodej výrobků chráněné dílny. Těšíme se na vaši návštěvu.



[image: image/png] Pozvánka na setkání Diakonie Litoměřice (2.2 MiB)










[image: ]



02.06.2023 18:00–22:00 
Výstava ateliéru Grafický design


V rámci Noci kostelů se koná výstava ateliéru Grafický design 1 (A. Uchytil / M. Fanta) Fakulty umění a designu Univerzity J. E. Purkyně v Ústí nad Labem









[image: ]



19.05.2023 15:30–20.05.2023 15:30  
Litoměřice
Litoměřická muzejní noc 2023


Výstavy, divadlo, přednášky, filmy, dílny, hry a koncerty - pestrá směsice kulturního vyžití v Litoměřicích v dalších Muzejní noci. Těšíme se na vaši návštěvu. Podrobný program najdete níže.



[image: application/pdf] Program Litoměřická muzejní noc 2023 (10.3 MiB)










[image: ]



11.03.2023 10:00 
Kulturní centrum Řehlovice, Na Statku 20, Řehlovice
Crowdworking jaro 2023


Jarní crowdworking je tady. Stejně jako loni na jaře budou probíhat práce na střeše starého pivovaru, parku umění a okolí. Společným startem crowdworkingu bude vernisáž v Galerii Gotické dvojče v Litoměřicích, po které se všichni vydáme na víkend plný zábavy a společné práce do Řehlovic. Doufáme, že budete dobře naladěni!









[image: ]



10.03.2023–20.05.2023  
Galerie Gotické dvojče Litoměřice, Jezuitská 241, 41201 Litoměřice
Výstava: Ne! Máme recept!


Vernisáž výstavy česko-německého výtvarného sympozia Proudění/Strömungen s názvem  "Ne!máme recept!", která se uskuteční v pátek 10. března 2023 v 17:00 hodin v Galerii Gotické dvojče v Litoměřicích.
 Čti více ... Výstava: Ne! Máme recept!




[image: application/pdf] Pozvánka na výstavu Proudění - Strömungen 2022 (1,002.1 KiB)










[image: ]



01.12.2022 17:00–25.02.2023 17:00  
Galerie Gotické dvojče Litoměřice, Jezuitská 241, 41201 Litoměřice
Výstava: Na okamžik


Vystavujícími umělci a umělkyněmi z Česka, Německa a Rakouska jsou: Gaby Baltha (D), Dagmar Cettl (A), Petr Hermann (CZ), Miroslav Zimmer (CZ), Marcela Kubátová (CZ) a Olga Stráníková (CZ). Těšíme se na Vaši návštěvu.



[image: application/pdf] Einladung Für einen Moment Mail.pdf (1.1 MiB)










[image: ]



08.10.2022  
Kulturní centrum Řehlovice, Na Statku 20, Řehlovice
Crowdworking podzim 2022


Podzimní crowdworking je tady Stejně jako loni napodzim budou probíhat práce na střeše starého pivovaru, parku umění a okolí. Společným startem crowdworkingu bude vernisáž v Galerii Gotické dvojče v Litoměřicích, po které se všichni vydáme na víkend plný zábavy a společné práce do Řehlovic. Doufáme, že budete dobře naladěni!









[image: Pozvánka "Pozdravy z minulosti"]



07.10.2022 17:00–20.11.2022 22:00  
Galerie Gotické dvojče Litoměřice, Jezuitská 241/12a, 41201 Litoměřice
Výstava „Pozdravy z minulosti“


Výstava vznikla na základě sbírky litoměřických pohlednic pana Luďka Veselého a koná se v rámci festivalu Dnů česko-německé kultury na téma „Stopy“.
 Čti více ... Výstava „Pozdravy z minulosti“




[image: image/jpeg] Pozvánka "Pozdravy z minulosti" (199.2 KiB)










[image: ]



12.08.2022–24.09.2022  
Galerie Gotické dvojče Litoměřice, Jezuitská 241/12a, 41201 Litoměřice
Výstava: Dálka je blízko


Společná výstava "Dálka je blízko" umělkyň Heleny Hlušičkové a Anastasije Vasilčenko Mamaj. Vernisáž se koná v pátek 12.8. 2022 v 17 hodin.



[image: application/pdf] Pozvánka na výstavu Dálka je blízko (116.9 KiB)










[image: ]



11.08.2022–16.08.2022  
Kulturní centrum Řehlovice, Na Statku 20, Řehlovice
řehsign 2


řehsign VII se budeme zabývat řemeslem! Pod heslem: „Diskuse činy“ se obracíme k jiným formám dialogu. O dvou víkendech v květnu a srpnu 2022 se chceme zabývat regionální řemeslnou tvorbou, která má základy v Čechách a Sasku. Vše se propojí umělecky.









[image: ]



30.07.2022 15:00 
Kulturní centrum Řehlovice, Na Statku 20, Řehlovice
Vernisáž LAVY


V sobotu 30.7. v 15 hodin uvidíte výsledky čtrnáctidenního sochařského sympozia LAVY, který se letos koná již po 13. Materiálem je hořický pískovec.
 Čti více ... Vernisáž LAVY




[image: application/pdf] Pozvánka, 13. Sochařské sympozium LAVY (11.4 MiB)









Strana 1 z 9

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	Následující
	Poslední

















seskupit podle let

	2024
	2023
	2022
	2021
	2020
	2019
	2018
	2017
	2016
	2015
	2014
	2013
	2012
	2011
	2010
	2009
	2008
	2004
	2003
	2002
	2001
	2000
















Naši podporovatelé


	




[image: Česko-německý fond budoucnosti, logo]




	




[image: Nadace Brücke/Most, logo]




	




[image: Riesa Efau Dresden, Logo]




	




[image: Mládež v akci, logo]




	




[image: Obecní úřad Řehlovice. Logo]




	




[image: SUA Umweltakademie]




	




[image: ŘehStart, Logo]












© 1999 − 2024 Kulturní centrum Řehlovice.  ∙ Na statku 20, 403 13 Řehlovice ∙ +420 775 233 318  ∙ info@kcrehlo.cz ∙ Twitter ∙ Facebook

Správce webu: Jan Kout. Design: Jan Kout. Všechna práva vyhrazena.










[image: alt]

